２０２３年 8月

スイミングスクール会員様 各位

姫路市立香寺温水プール

こうでらスイミングスクール

施設休館中のスイミング授業についてのご案内②

平素は当施設・スイミングスクールの運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

表題の件につきまして、関係各所との協議の結果、下記のとおり決定いたしましたのでご案内致します。

スイミングスクール会員様におきましては多大なご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。

記

① 休館期間中は、SUN各店(姫路･加西･太子･網干)へ入会することが可能です

 ・期間は、２０２３年１０月～２０２４年３月末

 ・こうでらスイミングに在籍中(*休会中)であることが条件となります

 ・こうでらスイミングの泳力級のまま練習を行います

 ・現在お使いの会員カードをお持ちください(*会員データを載せ替えます)

 ・期間中送迎バスご利用希望の方は、バスドライバーがスクール生かどうかの判断の為、

スクールバッグの購入が必要です(*レンタル無)

 ・加西店では送迎バスの運行は行っておりませんのでご注意ください

 ・期間中 SUN各店でお休みされた授業の補填を、こうでらスイミングで受けることはできません

 ・こうでらスイミングスクール再開で、元の在籍クラスへ戻ります

② お手続きについて

 ・入会ご希望の方は、SUN 各店舗にて入会予約受付を行います

(*こうでらスイミング会員であることを必ずお伝えください)

姫路･網干･太子:２０２３年８月１６日(水)1９時～ ※TEL 入会予約受付８月２３日(水)１０時～

加西(水曜休館):２０２３年８月１７日(木)１０時～ ※TEL 入会予約受付８月２４日(木)１０時～

・受付後、９月中旬頃を目途に先着順に SUN各店よりご連絡致します。

スクール初日の前日までに本申込を SUN各店受付にてお済ませ下さい

 ・入会予約は受入確定ではなく、スクール状況によりご希望に添えない場合もございます

 ・本申込時、月会費 2か月分と引き落とし口座の準備をお願い致します

③ こうでらスイミングを退会し、SUN各店へ転校する場合

 ・こうでらスイミングを退会していることを必ずお伝えください

・転校先の入会金が免除、新たに年会費が発生致します

 ・スクール水着とスクールキャップはお持ちの物をお使いください。(スクールバッグ進呈)

④ 大人会員の方の場合

    ・SUN各店に半年以上通われる方：SUN各店の入会キャンペーンを適用致します。

    ・SUN各店に半年未満通われる方：こうでらスイミングに在籍中(*休会中)であれば、入会金･事務手数

料を免除致します。本申込時、月会費 2か月分と引き落とし口座の準備をお願い致します

ご不明な点がございましたら姫路市立香寺温水プール受付、またはお電話（０７９－２３２－７９９７）にてお

問合せください。

以上